
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Ufficio III 

Ambito Territoriale per la Provincia di B A R I 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125- Codice iPA:m_pi 

            PEC: uspba@postacert.istruzione.it- PEO: usp.ba@istruzione.it 

 
 

 

Area IV settore III       Bari,  fa fede la data del protocollo 

       

  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M.21/2009 registrata alla Corte dei Conti in data 2/4/2009, relativa ai concorsi per 

l’accesso ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA della scuola; 

VISTI i DD.DD.GG. n.3716 e 3717 del 3/3/2017 con i quali sono stati indetti i concorsi per titoli di 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI ed ASSISTENTI TECNICI per l’a.s.2017/18  di questa 

provincia; 

VISTE le graduatorie permanenti definitive dei concorsi succitati approvate con D.D. n.13559-AA/AT  

del 29/6/2017; 

VISTA la nota del MIUR prot.n. 35363 del 10/8/2017, con la quale è stato assegnato il contingente per 

le nomine in ruolo del personale ATA per l’a.s.2017/18; 

VISTE le rinunce dei candidati sottoelencati utilmente collocati nelle graduatorie suddette ai fini 

dell’immissione in ruolo con decorrenza 01/09/2017; 

 

D E C R E T A  

 

 

per i motivi esposti in premessa, i sottoelencati candidati sono depennati dalla graduatorie permanenti 

definitive di cui al D.D. n. 13559-AA/AT del 29/6/2017 e di conseguenza sono depennati dalle graduatorie di 

istituto relative ai medesimi profili: 

 
COGNOME    NOME     DATA NASC.   PROFILO 

  

FERRULLI ANGELO LUCIANO  13/12/1971  ASSISTENTE TECNICO 

DRAGONE      IGNAZIO  14/05/1962  ASSISTENTE TECNICO 

RENNA IGNAZIO  30/06/1972  ASSISTENTE TECNICO 

SASSI  RACHELE  12/09/1972  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

  

Il presente disposto  è pubblicato sul sito web istituzionale ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

IL DIRIGENTE  

Giuseppina LOTITO 
              Firmato digitalmente 

 
 
 

 

Responsabile dell’istruttoria: Giuseppina DEVITOFRANCESCO telefono: 0805477296  sito internet. www.ustbari.gov.it codice fiscale 80020790723 

codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0021690.24-11-2017

http://www.ustbari.gov.it/

		2017-11-24T11:27:50+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




